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Funkcjonariusze NwOSG uczestniczyli w ślubowaniu klas
mundurowych w Ostrołęce

Dagmara Bielec
17.06.2026

Przy Pomniku-Mauzoleum na Fortach Bema w Ostrołęce odbyło się
uroczyste ślubowanie uczniów oddziałów o profilu mundurowym. W
wydarzeniu uczestniczyli funkcjonariusze Nadwiślańskiego Oddziału
Straży Granicznej, który od roku współpracuje z ostrołęckimi szkołami,
wspierając edukację młodzieży zainteresowanej służbą w formacjach
mundurowych.

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej reprezentował Zastępca Komendanta Placówki
Straży Granicznej Warszawa-Okęcie ppłk SG Krzysztof Przybytniak. Uroczystość
zgromadziła uczniów, rodziców, nauczycieli, przedstawicieli samorządu oraz służb
mundurowych.

Ślubowanie złożyli kadeci z Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 im. 5 Pułku Ułanów
Zasławskich oraz II Społecznego Liceum Ogólnokształcącego im. Toniego Halika w
Ostrołęce. Dla młodych ludzi był to szczególny moment, symbolizujący rozpoczęcie
edukacji opartej na wartościach takich jak odpowiedzialność, dyscyplina, patriotyzm i
służba na rzecz drugiego człowieka.

Szczególnym elementem ceremonii było odczytanie roty ślubowania przez funkcjonariusza
Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej, który na co dzień prowadzi zajęcia
dydaktyczne z uczniami klas o profilu Straży Granicznej. Współpraca NwOSG z
ostrołęckimi szkołami obejmuje nie tylko przekazywanie wiedzy dotyczącej zadań i
kompetencji Straży Granicznej, ale także kształtowanie postaw obywatelskich,
odpowiedzialności oraz świadomości związanej z bezpieczeństwem państwa.

Podczas uroczystości ppłk SG Krzysztof Przybytniak, w imieniu Komendanta
Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Dariusza Lutyńskiego oraz
własnym, pogratulował uczniom wyboru ścieżki kształcenia i złożenia ślubowania.
Podkreślił również znaczenie zaangażowania dyrekcji szkół, nauczycieli oraz rodziców w
wychowanie młodego pokolenia i rozwijanie wśród młodzieży postaw patriotycznych oraz
społecznej odpowiedzialności.

Uroczystość zakończyła się paradą kadetów, stanowiącą symboliczne zwieńczenie jednego
z najważniejszych wydarzeń w życiu uczniów rozpoczynających naukę w klasach



mundurowych.
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